
KNSB Marathon Inline Cup  5
Cup 5 KWS Infra Bokaal - Heerhugowaard 18-8-2024

VrouwenUitslagen

Vrouwen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Jet Fransen 30,1152 18

2 Patricia Koot 27351 18

3 Sofia Schilder 25393 18

4 Esther Kiel 23349 18

5 Tessa Snoek 21379 18

6 Amber van der Meijden 19316 18

7 Maaike Koelewijn 17423 17

8 Demi Benschop 151 17

9 Kaat van Steekelenburg 13353 17

10 Olin Verhoog 11220 17

11 Demi Huiden 10166 17

12 Femke Mossinkoff 955 17

pos nr naam aft pnt

Klassement

Patricia Koot 158,13511 DN1

Sofia Schilder 1413932 DA2

Jet Fransen 118,11523 DN1

Beau Wagemaker 1011174 DSA

Bente Kerkhoff 99,12805 DN4

Esther Kiel 973496 DSA

Marijke Groenewoud 87,12367 DSA

Tessa Snoek 763798 DSA

Amber van der Meijden 763169 DA2

Lianne van Loon 58,117910 DSA

Olin Verhoog 5622011 DSA

Janne Berkhout 5535212 DN1

VrouwenTransponders

nr naam

Niet gedetecteerd

transponder
Demi Benschop HR-143041

Thirza Gorkink NK-1776252

Femke Mossinkoff KC-5757755

Jasmin van der Terp HC-86790131

Jasmin van der Terp HX-44112131

Demi Huiden GP-92412166

Olin Verhoog TR-07247220

Junioren Vrouwen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Sofia Schilder 30,1393 18

2 Amber van der Meijden 27316 18

3 Maaike Koelewijn 25423 17

4 Jasmin van der Terp 23131 17

5 Anouk Cnossen 2181 16

pos nr naam aft pnt

Klassement

Sofia Schilder 121,43931 DA2

Jasmin van der Terp 106,11312 DA2

Anouk Cnossen 96813 DA1

Maaike Koelewijn 774234 DA1

Esther Korenberg 574175 DA1

Amber van der Meijden 543166 DA2

5067

20-8-2024 22:07:52 1 van 118rnd 27km 00:44:47uur (gem. 149,3sec) 36,2km/h



Cup 5 KWS Infra Bokaal - Heerhugowaard 18-8-2024

Vrouwen

KNSB Marathon Inline Cup  5

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Jet Fransen Andijk Wokke Vastgoed 30,1152 18

2 Patricia Koot Sassenheim KNSB Inline Selectie 27351 18

3 Sofia Schilder Hoogwoud Van Ramshorst Renault 25393 18

4 Esther Kiel Heerenveen BDM / BTZ 23349 18

5 Tessa Snoek Abcoude VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 21379 18

6 Amber van der Meijden 's-Gravenhage 19316 18

7 Maaike Koelewijn Hoogland Fortune Coffee 17423 17

8 Demi Benschop Montfoort Arktika 151 17

9 Kaat van Steekelenburg s-Hertogenbosch Fortune Coffee 13353 17

10 Olin Verhoog Zoeterwoude OCRE 11220 17

11 Demi Huiden Amersfoort Wokke Vastgoed 10166 17

12 Femke Mossinkoff Akersloot Van Ramshorst Renault 955 17

13 Jasmin van der Terp Jubbega 8131 17

14 Iris Tiben Medemblik Wokke Vastgoed 7116 17

15 Thirza Gorkink Vaassen Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen 652 16

16 Hilde Houtzager Waddinxveen IJsclub Otweg 5253 16

17 Anouk Cnossen Luinjeberd 481 16

20-8-2024 22:07:53 1 van 118rnd 27km 00:44:47uur (gem. 149,3sec) 36,2km/h



Cup 5 KWS Infra Bokaal - Heerhugowaard 18-8-2024

Vrouwen

KNSB Marathon Inline Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
3 Sofia Schilder Hoogwoud Van Ramshorst Renault 30,1393 18DA2

6 Amber van der Meijden 's-Gravenhage 27316 18DA2

7 Maaike Koelewijn Hoogland Fortune Coffee 25423 17DA1

13 Jasmin van der Terp Jubbega 23131 17DA2

17 Anouk Cnossen Luinjeberd 2181 16DA1

20-8-2024 22:07:56 1 van 118rnd 27km 00:44:47uur (gem. 149,3sec) 36,2km/h



Seizoen: 2024 Landelijk Vrouwen - KNSB Marathon Inline Cup t/m wedstrijd  5 (18-8-2024)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5

Tussenklassement

Patricia Koot 158,13511 27 33,1 54 17 27

Sofia Schilder 1413932 26 27 42 21 25

Jet Fransen 118,11523 29 46 13 30,1

Beau Wagemaker 1011174 21 23 38 19

Bente Kerkhoff 99,12805 19 50 30,1

Esther Kiel 973496 16 18 30 10 23

Marijke Groenewoud 87,12367 60,1 27

Tessa Snoek 763798 10 15 22 8 21

Amber van der Meijden 763169 23 34 19

Lianne van Loon 58,117910 33,1 25

Olin Verhoog 5622011 9 10 26 11

Janne Berkhout 5535212 26 20 9

Maaike Koelewijn 5142313 21 6 7 17

Demi Benschop 47114 7 9 14 2 15

Kaat van Steekelenburg 3635315 8 11 4 13

Demi Huiden 3616616 5 7 10 4 10

Maaike Verweij 2924217 18 11

Lisanne Buurman 2713218 21 6

Elsemieke van Maaren 2312919 23

Pien van den Bos 2319520 11 12

Iris Tiben 1911621 4 8 7

Lisan van der Linde 1925422 6 13

Melissa Wijfje 1660523 16

Fleur Veen 1512524 15

Viviana Rodriguez Rojas 1511825 13 2

Jasmin van der Terp 1313126 5 8

Thirza Gorkink 125227 3 3 6

Femke Mossinkoff 95528 9

Hilde Houtzager 825329 2 1 5

Anouk Cnossen 88130 4 4

Denice Nieuwenhuis 83931 8

Evi Gelling 68332 6

Veerle van Koppen 516033 5

Lianne van Gammeren 536334 2 3

Mirjam Thomas 140835 1

Nerena van Vuuren 130336 1

20-8-2024 22:07:59 1 van 1



Seizoen: 2024 Landelijk Junioren Vrouwen - KNSB Marathon Inline Cup Jongeren t/m wedstrijd  

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5

Tussenklassement

Sofia Schilder 121,43931 31,1 30,1 30,1 30,1

Jasmin van der Terp 106,11312 23 60,1 23

Anouk Cnossen 96813 21 54 21

Maaike Koelewijn 774234 25 27 25

Esther Korenberg 574175 19 38

Amber van der Meijden 543166 27 27

5067 50

Noah Bak 461368 46

Rosa-Lynn Compagner 426069 42

Elbrich Nicolay 3439110 34

20-8-2024 22:08:02 1 van 1



Cup 5 KWS Infra Bokaal - Heerhugowaard 18-8-2024

Vrouwen

KNSB Marathon Inline Cup  5

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Sofia Schilder Hoogwoud Van Ramshorst Renault393

2 Patricia Koot Sassenheim KNSB Inline Selectie351

3 Amber van der Meijden 's-Gravenhage316

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Sofia Schilder Hoogwoud Van Ramshorst Renault393

2 Patricia Koot Sassenheim KNSB Inline Selectie351

3 Jet Fransen Andijk Wokke Vastgoed152

20-8-2024 22:08:04 1 van 118rnd 27km 00:44:47uur (gem. 149,3sec) 36,2km/h



Cup 5 KWS Infra Bokaal - Heerhugowaard 18-8-2024

Vrouwen

KNSB Marathon Inline Cup  5

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Demi Benschop HR-143041 Montfoort Arktika

Thirza Gorkink NK-1776252 Vaassen Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen

Femke Mossinkoff KC-5757755 Akersloot Van Ramshorst Renault

Jasmin van der Terp HC-86790131 Jubbega

Jasmin van der Terp HX-44112131 Jubbega

Demi Huiden GP-92412166 Amersfoort Wokke Vastgoed

Olin Verhoog TR-07247220 Zoeterwoude OCRE

Amber van der Meijden SV-80289316 's-Gravenhage

Esther Kiel SF-54131349 Heerenveen BDM / BTZ

Patricia Koot TF-77813351 Sassenheim KNSB Inline Selectie

Kaat van Steekelenburg KK-46295353 s-Hertogenbosch Fortune Coffee

Tessa Snoek PW-86417379 Abcoude VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods

Tessa Snoek TF-60023379 Abcoude VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods

Sofia Schilder RC-23238393 Hoogwoud Van Ramshorst Renault

Maaike Koelewijn GX-41777423 Hoogland Fortune Coffee

20-8-2024 22:08:05 1 van 1



Cup 5 KWS Infra Bokaal - Heerhugowaard 18-8-2024

Vrouwen

KNSB Marathon Inline Cup  5

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Jet Fransen 18 0152 44:47.824 2:12.2922:12.292

2 Patricia Koot 18 0351 44:48.053 2:12.6062:12.606

3 Sofia Schilder 18 0393 44:48.741 2:13.3942:13.394

4 Esther Kiel 18 0349 45:02.803 2:18.6652:27.217

5 Amber van der Meijden 18 0316 47:28.429 2:22.5022:53.933

6 Maaike Koelewijn 17 0423 46:02.200 2:23.2802:36.324

7 Demi Benschop 17 01 46:03.056 2:23.2262:37.377

8 Kaat van Steekelenburg 17 0353 46:03.196 2:23.4652:37.424

9 Olin Verhoog 17 0220 46:03.515 2:24.7942:37.911

10 Demi Huiden 17 0166 46:04.501 2:24.3942:38.521

11 Femke Mossinkoff 17 055 46:05.967 2:25.3712:39.823

12 Iris Tiben 17 0116 47:42.686 2:23.3033:14.680

13 Thirza Gorkink 16 052 46:18.619 2:27.9442:52.400

14 Hilde Houtzager 16 0253 47:43.710 2:27.1233:15.600

15 Anouk Cnossen 16 081 48:06.398 2:39.3803:38.534

20-8-2024 22:08:06 1 van 118rnd 27km 00:44:47uur (gem. 149,3sec) 36,2km/h


